
1

       Azienda Sanitaria Locale 
AL

Sede legale: Via Venezia 6
15121 Alessandria
Partita IVA/Codice Fiscale n. 02190140067

 

OGGETTO: AVVISO PER AFFIDAMENTO DI N. 1 INCARICO PROVVISORIO QUALE MEDICO DI 
ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA, AMBITO ALLUVIONI PIOVERA, 
DISTRETTO NOVI LIGURE - TORTONA, CON APERTURA NEL COMUNE DI ALLUVIONI 
PIOVERA. MODIFICA TERMINI DI PUBBLICAZIONE.

S.C. DISTRETTO NOVI LIGURE TORTONA

IL DIRETTORE – Barresi Orazio Francesco

Il Responsabile Procedimento Ferrari Cristina Favorevole

Il Dirigente Proponente Barresi Orazio Francesco Favorevole



2

Visto il D.Lgs. 30/12/92 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22/10/2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali 

e dei relativi ambiti territoriali;
visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL;
richiamata  la deliberazione del Direttore Generale  n. 678 dell’11/10/2017 ad oggetto: 

“Individuazione degli atti di indirizzo e di governo e degli atti di gestione. Ripartizione delle 
competenze tra la Direzione Generale e le Strutture dell’A.S.L. AL”;

visto il Regolamento per l’adozione delle determinazioni dirigenziali approvato con 
Deliberazione Commissario n. 229 del 25/03/2011;

Vista la determina n. 1349/24 del 12/11/2024 avente ad oggetto “Avviso per affidamento di 
n. 1 incarico provvisorio quale medico di assistenza primaria a ciclo di scelta, ambito Alluvioni 
Piovera, Distretto Novi Ligure – Tortona, con apertura nel Comune di Alluvioni Piovera”, che 
prevedeva la pubblicazione dell’avviso sul sito aziendale e sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Piemonte, indicando nell’allegato che le istanze sarebbero dovute pervenire entro il decimo giorno 
successivo alla pubblicazione sul Bollettino medesimo;

Dato atto che il suddetto provvedimento contemplava la facoltà di annullare, revocare, 
sospendere, prorogare, modificare il suddetto avviso o parte di esso o riattivare i termini di apertura, 
qualora se ne rilevasse l’opportunità o la necessità, dandone notizia sul sito aziendale;

Considerato che il suddetto incarico deve decorrere dal 16/12/2024 e che pertanto, vista 
l’urgenza, si ritiene di pubblicare l’avviso unicamente sul sito aziendale e di stabilire il termine del 
06/12/2024 quale ultimo giorno utile al ricevimento delle istanze di partecipazione;

Ritenuto infine di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi 
dell’art.28 c. 2 LR 10/95, al fine di garantire la continuità dell’assistenza sanitaria per la popolazione 
residente;

DETERMINA

1. Di modificare le modalità di pubblicazione dell’avviso di cui alla determina n. 1349/24 del 
12/11/2024, nel senso di procedere alla pubblicazione solo mediante sito internet aziendale;

2. Di stabilire il termine del 06/12/2024 quale ultimo giorno utile al ricevimento delle istanze di 
partecipazione;

3. di dare atto che il provvedimento non comporta ex se alcun onere di spesa;
4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art.28 c.2 

L.R.10/95, al fine di garantire la continuità dell’assistenza sanitaria per la popolazione 
residente

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.



3

Proposta 2966/24


		2024-11-26T08:46:04+0100
	ORAZIO FRANCESCO BARRESI




